
Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/1


	cara1: 
	1: Žadatel
	datum: 
	Pole1: Žádost o vydání loveckého lístku
	Pole2: (podle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti)
	2: Jméno a příjmení:
	3: Trvalý pobyt:
	jmeno: 
	pobyt: 
	narozeni: 
	statni_prislusnost: 
	4-1: Státní příslušnost:
	4: Datum narození:
	Check 1: Off
	od: 
	do: 
	Check 2: Off
	Check 3: Off
	rok: 
	Check 4: Off
	od1: 
	do1: 
	6-1: pro české občany, na dobu určitou - od
	6-2: na dobu neurčitou
	6-3-1: na školní rok:
	6-4: pro cizince, na dobu - od
	6-1-1: do
	6-3: pro žáky a posluchače odborných škol, na kterých je myslivost povinným vyučovacím předmětem
	7: Čestně prohlašuji, že mně nebyl pravomocně uložen správní trest za spáchání přestupku podle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ani mně nebyla pravomocně uložena pokuta podle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění.
	6: Žadatel žádá o vydání loveckého lístku:
	8: K žádosti jsou přiloženy doklady:
	8-1: a)  doklad o složení zkoušky z myslivosti
	8-2: b)  doklad o složení zkoušky z myslivosti na vysoké škole, na které se vyučuje myslivost
	8-3: c)  doklad o studiu na střední nebo vyšší odborné škole, na které je myslivost povinným vyučovacím      předmětem (jen pro lovecké lístky pro žáky a posluchače odborných škol)
	8-4: d)  výpis z evidence rejstříku trestů, ne starší než tři měsíce
	8-5: e)  doklad o zaplacení správního poplatku
	8-6: f)  doklad o pojištění (§ 48 zák. č. 449/2001 Sb. o myslivosti)
	9: Datum:
	9-1: .......................................................podpis žadatele
	10-1: vydán dne:
	listek: 
	vydano: 
	cislo_jednaci: 
	10: Lovecký lístek č.:
	10-2: pod č. j.:
	5: Zkouška z myslivosti složena dne:
	datum_zkousky: 
	4-2: Číslo občanského průkazu:
	cislo_OP: 


